
Il bonifico è stato eseguito, sarà spedito dopo l'autorizzazione della Banca.

Data Valuta Addebito:

Ordinante

Estremi del bonifico

Divisa:
Importo:

Data Valuta Accredito:

Commissioni:
Spese:

Penale Antergata:

Penale Coordinate:

Importo Totale:

CRO:

Beneficiario

Cognome e Nome/
Ragione Sociale:  

Stato di Residenza:

Indirizzo:

Cap/Loc/Provincia/Stato:

Coordinate Bancarie:

Causale:

No. rapporto:

Data Inserimento Disposizione:

18 novembre 2024  16.08

Ordinante:

Filiale:
Banca:

Indirizzo Filiale:

Bonifico Ordinario

ID:

LIONS CLUB RICCIONE

18/11/2024

EUR

1.000,00

19/11/2024

0,00
0,00

0,00

0,00

1.000,00

59236342012

LIONS  MD 108 ITALY

IT

IT51C0623003201000064384216 - CRPPIT2P595

IT66U0627024100CC0970256214

18/11/2024

00100 / ROMA / RM / IT

L.C. Riccione 45710 contributo LCIF Alluvione  Spagna

CREDIT AGRICOLE ITALIA
ROMA AGENZIA 2

VIALE REGINA MARGHERITA 188

5923634201200000482410024100IT


